mesne lord, and Christiana, widow of Gilbert de 

Lancaster, under lord of Sockbridge, about rights 

of common. 

Cum quedam contentiones et 

controversie suborte fuerunt 

inter dominum Rogerum de 

Langcastre militem ex parte una 

et Cristianam que fuit uxor Gil- 

berti de Langcastre ex alia 

(parte) super quadam com- 

muna pasture quam predicta 

Cristiana petebat per breve 

domini regis in pluribus et 

diversis locis versus predictum 

dominum Rogerum coram domi- 

nis Johanne de Vallibus Willel- 

mo de Saham et eorum sociis 

justiciariis domini regis apud 

Appelby itinerantibus anno regni 

regis Eadwardi filii regis Hen- 

rici septimo (1278-79) (A.R. 983) 

tandem amicabili compositione 

Since certain contentions and 

controversies had arisen between 

Sir Roger de Lancaster knight 

on the one part and Cristiana 

widow of Gilbert de Lancaster 

on the other in regard to certain 

common of pasture which the 

aforesaid Cristiana claimed by 

brief of the lord King in several 

and diverse places against the 

aforesaid Sir Roger, before Sir 

John de Vallibus, Sir William de 

Saham and their fellow justices 

of the lord King in eyre at Apple¬ 

by in the seventh year of King 

Edward son of Henry (1278-79): 

at length by an amicable arrange¬ 

ment all the aforesaid conten¬ 

tions and controversies were 

452 DE LANCASTER. 

interveniente, omnes predicte 

contentiones et controversie 

pacifice conquierunt sub hac 

forma; videlicet quod predicta 

Cristiana relaxavit totarn suam 

actionem quam habuit seu 

habere clamavit ratione predicte 

commune pasture in clauso de 

Calwedale et Benewedale unde 

predicte contentiones orieban- 

tur ; et pro predicta relaxacione 

predictus dominus Rogerus con¬ 

cessit pro se et heredibus pre¬ 

dicte Cristiane cominunam pas¬ 

ture, sibi et heredibus suis 

manentibus in Sokebred omni- 

modis averiis per totum annum, 

de Swartebec usque ad forestall! 

de Martendale, excepto suo 

clauso de Benewendale et de 

Calvedale ; habendam et tenen- 

dam eideni Cristiane et heredi¬ 

bus suis supradictis ad totum 

terininum totius vite predicte 

Cristiane. Et si contingat quod 

averia predicte Cristiane aut 

hominum suorum supradictorum 

in predicto clauso de Benewei- 

dale et de Calvedale aliquo 

tempore entrarint, extunc eadem 

averia modo amicabili sine ali- 

qua perditione vel aliquo iinpe- 

dimento predicti Rogeri aut 

heredum suorum pacifice recha- 

cientur. Item idem dominus